
Zarządzenie nr 91 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 3 października 2018 r. 

w sprawie odwołania kierownika studiów doktoranckich  

prowadzonych przez Wydział Budownictwa i Architektury 

Na podstawie § 1 ust. 8 Regulaminu studiów doktoranckich w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie (uchwała nr 28 Senatu ZUT z dnia 24 kwietnia 

2017 r.), po zasięgnięciu opinii rady wydziału oraz samorządu doktorantów, 

zarządzam co następuje, 

§ 1.  

Z dniem 30 września 2018 odwołuje się dr hab. inż. arch. Marka Czyńskiego, prof. ZUT z funkcji 

kierownika studiów doktoranckich prowadzonych przez Wydział Budownictwa i Architektury. 

§ 2.  

W związku z treścią § 1 traci moc § 2: 

1) zarządzenia nr 26 Rektora ZUT z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie utworzenia studiów 

doktoranckich w dyscyplinach naukowych architektura i urbanistyka oraz budownictwo 

prowadzonych przez Wydział Budownictwa i Architektury; 

2) zarządzenia nr 26 Rektora ZUT z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie utworzenia studiów 

doktoranckich w dyscyplinie naukowej inżynieria środowiska prowadzonej przez Wydział 

Budownictwa i Architektury. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 91
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 3 października 2018 r.

	w sprawie odwołania kierownika studiów doktoranckich  prowadzonych przez Wydział Budownictwa i Architektury
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


